

## Kajaanin lentoliikenteen kehittämisen toimintasuunnitelma

189/08.00.00/2018

MH § 182

Pohjois-Suomen kehittyvä lentoliikenne 2020 -hankkeen osana toimivan Kajaanin lentoliikenteen kehittämisen aluetyöryhmän toimesta on valmisteltu Kajaanin lentoliikenteen kehittämisen toimintasuunnitelma. Toimintasuunnitelma on laadittu Kainuun lentoliikenteen tavoitteellisen ja systemaattisen kehittämisen tueksi. Siinä on määritelty tärkeimmät toimenpiteet, vuorovaikutusprosessi ja vastuutahot. Kyseessä on alueen toimijoiden yhteisen tahtotilan ja yhteisten tavoitteiden ilmaus.

Suunnitelmassa ei ole otettu kantaa tämän hetkiseen koronapandemiasta johtuvaan tilanteeseen ja siitä ulostuloon. Esitetty toimintamalli kuitenkin auttaa ja valmistaa aluetta selviytymään saavutettavuuden haasteista myös poikkeuksellisina aikoina. Pohjois-Suomen lentoliikenne -hankkeen toimintaa on esitetty jatkettavaksi käytettävissä olevan hankerahoituksen puitteissa ensi vuoden alkupuolelle ja sen toiminta kohdistetaan tällöin koronakriisistä selviämiseen ja liikenteen elpymiseen liittyviin haasteisiin.

Lähtökohtana on jatkuva ja koordinoitu toimintamalli lentoliikenteen toimintaedellytysten kehittämiseksi, jotta lentoliikenne palvelisi mahdollisimman hyvin nykyisiä ja tulevia tarpeita ja liiketoimintaa sekä alueen menestystä win-win-hengessä. Kyse on elinkeinoelämän ja muiden toimijoiden yhteisestä edunvalvonnasta ja alueen yhteistä hyötyä palvelevasta kehittämisestä. Toimijat vastaavat luonnollisesti itse liiketoiminnastaan ja kilpailukyvystään markkinoilla.

Lentoliikenteessä kehitetään uusia toimintatapoja ja etsitään vaihtoehtoisia energiamuotoja globaalien päästötavoitteiden saavuttamiseksi. Vastuullisesti ja kestävästi toimiva lentoliikenne on myös tulevaisuudessa alueen silta maailmalle.

Kajaanin lentoliikenteen kehittämisen toimintasuunnitelma on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuu.fi).

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi valmistuneen toimintasuunnitelman ja käy evästyskeskustelun Kainuun lentoliikenteen kehittämisen akuuteista toimenpiteistä.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---